
UCHWAŁA NR 93.X.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie usuniętych pojazdów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jt. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (jt. Dz. U. z 2024 r., poz. 1251) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów i przechowywanie usuniętych pojazdów na terenie 

miasta Częstochowy. Wysokość tych opłat określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1110.LXXXIII.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie usuniętych pojazdów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85005764-EA63-446C-8475-09ED443D1EA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 93.X.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

1. Tabela - Opłaty za usunięcie i przechowywanie usuniętych pojazdów: 

Rodzaj pojazdu usunięcie 
pojazdu 

koszt 
przechowywania 
pojazdu za dobę 

rower lub motorower 170,00 zł 33,00 zł 
motocykl 330,00 zł 45,00 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 710,00 zł 62,00 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 t do 7,5 t 890,00 zł 82,00 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  7,5 t do 16 t 1 260,00 zł 115,00 zł 
pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 1 860,00 zł 200,00 zł 
pojazd przewożący materiały niebezpieczne 2 260,00 zł 298,00 zł 
hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego  170,00 zł 33,00 zł 

2. Jeżeli po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu ustały przyczyny jego usunięcia, 

a wydana dyspozycja spowodowała powstanie kosztów, to koszty te ustala się w wysokości: 

1) 40% stawki opłaty określonej w tabeli w przypadku gdy nie został rozpoczęty załadunek pojazdu; 

2) 60% stawki opłaty określonej w tabeli w przypadku dojazdu jednostki holującej na miejsce zdarzenia 

i załadowanie pojazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85005764-EA63-446C-8475-09ED443D1EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93.X.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2




